[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__06.03.2020__
                         с. Чугуевка
                                   ____140___
Об отмене на территории Чугуевского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность»
В связи с отсутствием рисков возникновения чрезвычайных ситуаций и благоприятным прогнозом погоды на последующие дни,  руководствуясь статьей  32 Устава Чугуевского муниципального района администрация Чугуевского муниципального района
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 10 часов 00 мин  06 марта 2020 года отменить на территории Чугуевского муниципального района режим функционирования «Повышенная готовность», установленный постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 03 марта 2020 года № 130 «О введении на территории Чугуевского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность».
2. Силы и средства Чугуевского звена ТП РСЧС перевести в повседневный режим работы.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Чугуевского муниципального района,

глава администрации                                                                             Р.Ю. Деменёв